Phalecus vero annos natus cxxx genuit Ragaum; et deinde vixit annos ccix, et mortuus est, cum vixisset annos cccxxxix.

Ab Adamo itaque ad diluvium anni numerantur m̄ccclxxi: a diluvio ad linguarum confusionem obitumque Phaleci (cujus nomen *Divisionem* sonat), anni dxxxvi.

Atque hoc modo dissipati sunt Noe filii, eorumque posterii: unde et *Μέροτες* appellati sunt, tum ob vocem eorum divisam, tum ob terram inter eos distributam. A Semo nati sunt Elam, Assur, Arphaxad et Lud. A Chamo, Chus, Mesrain, Phut et Canan. A Japheto autem Gomer, Magog, Theras, Jovan, Jectan, Thobel, Mosoch et Madal, a quo Medi orti sunt, qui Babylonicum tenuerunt imperium, a quorum etiam nomine Media regio proprie dicta est.

Post confusionem igitur, inrisque everisionem, Noe filii tres, prognatis suis omnibus ad se vocatis, unicuique eorum loca, climata, regiones, 14 insulas fluviosque assignarunt, singulis tribubus et familiis eorum facta distributione quam a patre Noe scriptis proditam acceperunt. Semo itaque, Noe filio primogenito, sorte obtigerunt regiones omnes orientales a Perside et Bactria, usque ad Indiam et Rhinocorutos. Chamo vero partes meridionales, a Rhinocorutis ad Gades usque. Japheto autem obtigit quidquid a Media est, septentrionem versus usque ad Gades.

Regiones vero quæ Semo sorte obtulerunt, sunt hæ: Persis, Bactriana, Hyrcania, Babylonia, Cordena, Assyria, Mesopotamia, Arabia vetus, Elymais, India, Arabia Felix, Cœlesyria, Commagena,

VARIÆ LECTIONES.

¹¹ γάρ. περ? ¹² ὠκοδομήθη Ch., οἰκοδομήθη Ox. ¹³ κεχλασμένος. κεχαλαγμένος cod., κεχαλακμένος Ox. neglecto etiam τὰ. — Legit Chilmeadus κεχαλκευμένα. ¹⁴ ἐγέννησε Ch., καὶ ἐγέννησε Ox. ¹⁵ Παγαῦ cod., ita scribendum monet Chilmeadus et ita vocatur Luc. iii, 35. Παῦ Ox. ¹⁶ βσξβ'. Numeri superiores annos efficiunt 2242, quot vulgo solent ab Adamo ad diluvium computari. Hic Africanum sequitur. ¹⁷ Λουδ. « Aram hic omittitur. » Ch. ¹⁸ Μεσραῖμ. Μεσρέμ Ox. ¹⁹ Χανάν. Χαναάν Ch. ²⁰ Ἰάφεθ cod. Ἰάφεθ Ox. ²¹ Ἰωθάν. Ἰωθάν Ox. ²² φερωνύμω Ch., φερωνύμω Ox. ²³ γοῦν cod., οὖν Ox. ²⁴ τῶν τόπων Pollux p. 70, τὸν τόπον Ox. ²⁵ πατριάς Ch. Pollux, πατριάς Ox. ²⁶ νότον cod., νότον Ox. ²⁷ Ἰάφεθ cod., Ἰάφεθ Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(14) Καὶ τῆς τελευταίας Φάλεκ. Mendosus est iste computus. Si enim linguarum confusio accidit anno dxxxvi post diluvium, is erat Phaleci annus v, juxta LXX seniorum rationes, post quod tempus Phalecus annis cccxxix supervixit. Confusio itaque linguarum et Phaleci obitus male ab auctore in unum tempus conjiciuntur.